
 

公告编号：2023-030 

证券代码：831229         证券简称：木兰花       主办券商：长江承销保荐 

 

湖北木兰花家政服务股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告的更正公告 

 

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

    

  本公司于2023年10月10日在全国中小企业股份转让系统（www.neeq.com.cn）

上披露了《关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编号：2023-029），由于

该公告存在错误，本公司现予以更正， 

 

一、 本次更正涉及的具体内容 

本次更正涉及《关于股东持股情况变动的提示性公告》的主要内容如下，修

订处字体均作楷体加粗处理。 

1、投资者股份变动情况 

更正前： 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动时

间 

变动方

式 股数（股） 
占股本比

例 
股数（股） 

占股本比

例 

湖北省

妇女发

展中心 

合计持有

股份 

71,329 1.4266% 9,233 0.1847% 2023

年 10

月 10

日 

竞价 

其中：无

限售股份 

71,329 1.4266% 9,233 0.1847% 

     有

限售股份 

0 0% 0 0% 

湖北知

音传媒

集团有

限公司 

合计持有

股份 

3,687,904 73.7581% 3,750,000 75.0000% 2023

年 10

月 10

日 

竞价 

其中：无

限售股份 

0 0% 62,096 1.2419% 

     有

限售股份 

3,687,904 73.7581% 3,687,904 73.7581% 



 

公告编号：2023-030 

 

  更正后： 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动时

间 

变动方

式 股数（股） 
占股本比

例 
股数（股） 

占股本比

例 

湖北省

妇女发

展中心 

合计持有

股份 

71,329 1.4266% 9,233 0.1847% 2023

年 10

月 10

日 

竞价 

其中：无

限售股份 

71,329 1.4266% 9,233 0.1847% 

     有

限售股份 

0 0% 0 0% 

湖北知

音传媒

集团有

限公司 

合计持有

股份 

3,687,904 73.7581% 3,750,000 75.0000% 2023

年 10

月 10

日 

竞价 

其中：无

限售股份 

234,767 4.6953% 296,863 5.9373% 

     有

限售股份 

3,453,137 69.0627% 3,453,137 69.0627% 

 

 

2、备查文件目录 

  更正前： 

《湖北木兰花家政服务股份有限公司权益变动报告书权益变动报告书》 

 

  更正后： 

《湖北木兰花家政服务股份有限公司权益变动报告书》 

 

二、其他相关说明 

  除上述情况外，公司于 2023 年 10月 10 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布的《关于股东持股情况变动的提示

性公告》（公告编号：2023-029）未发生变化。我们对上述更正给投资者带来的不

便深表歉意。 

特此公告 

 

 

 



 

公告编号：2023-030 

湖北木兰花家政服务股份有限公司 

董事会 

2023 年 10 月 13 日 


